
Zápis o části bakalářské státní zkoušky
Záznam o průběhu obhajoby

Akademický rok: 2020/2021

Jméno a příjmení studenta: Klára Žáková
Identifikační číslo studenta: 32219823

Typ studijního programu: bakalářský
Studijní program: Sociologie
Studijní obor: Sociologie a sociální politika
ID studia: 581907

Název práce: Proměna veřejného diskurzu o eutanázii mezi lety 2008 a 2020
Pracoviště práce: Katedra sociologie (23-KS)
Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Vedoucí: Mgr. Anna Tučková
Oponent(i): Mgr. Lucie Němcová

Datum obhajoby: 13.09.2021 Místo obhajoby: Praha
Termín: řádný

Průběh obhajoby: Obhajoba proběhla standardním způsobem.
Studentka představila svou bakalářskou práci a zodpověděla otázky
vedoucí práce, oponentky práce a přítomné komise. Komise se v
debatě odkazovala především na posudky práce a jejich náměty do
diskuse.

Otázky vedoucí práce:
Proč se autorka domnívá, že se v médiích objevují právě tyto hlasy a
ne jiné? Jakou roli hrají příběhy a emocionální zkušenosti jednotlivců
v celé diskusi, která je (nakonec i na poli parlamentu) vedena jako
odborná? Jakou roli hrají průzkumy veřejného mínění, které jsou
také součástí tohoto diskurzu?

Otázky oponentky práce:
Autorka by se měla pokusit o shrnutí všech svých zjištění z
analytické části práce, která v závěru práce chybí.

Dále by měla detailněji představit tzv. politiku intimity a vysvětlit
její relevanci pro bakalářskou práci.

1 228100 - Klára Žáková



Výsledek obhajoby: velmi dobře (C)

Předseda komise: doc. Mgr. Jakub Grygar, Ph.D. (přítomen) ............................

Členové komise: doc. Milan Tuček, prom. mat., CSc.
(přítomen)

............................

 Mgr. Barbora Spalová, Ph.D. (přítomen) ............................

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

2 228100 - Klára Žáková

http://www.tcpdf.org

